
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 , 9 . &и>£/ м.Кривий Ріг № <̂ ‘̂ 6'

Г 1
Про присвоєння адреси об’єкта 
нерухомого майна після прийняття 
його в експлуатацію Циклічно- 
поточної технології скельних порід 
розкриття в Першотравневому кар’єрі 
І  пускового комплексу міста Кривого 
Рогу Дніпропетровської області за 
заявою Сергія Степашкіна

Розглянувши заяву Степашкіна Сергія Анатолійовича, який є уповноваженою особою 
ПРАТ «ПІВНГЗК» відповідно до довіреності від 01.04.2021 №42/-12, про присвоєння адреси 
об’єкта нерухомого майна після прийняття його в експлуатацію Циклічно-поточної 
технології скельних порід розкриття в Першотравневому кар’єрі І пускового комплексу, 
технічний паспорт, виготовлений КП ДО Р «КРИВОРЗЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ», державний акт на право постійного користування землею ІІ-ДП 
№002475 зареєстрований в Книзі записів державних актів на право постійного користування 
землею 01.07.1998 за №399, сертифікат ІУ №16173251098 Державної архітектурно- 
будівельної інспекції України, що засвідчує відповідність закінченого будівництвом об’єкта 
проектній документації та підтверджує введення його до експлуатації, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 №23 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через 
Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій 
редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» (зі змінами), виконком районної у місті ради вирішив:

1. Присвоїти адресу об’єкта нерухомого після прийняття його в експлуатацію 
Циклічно-поточної технології скельних порід розкриття в Першотравневому кар’єрі І 
пускового комплексу міста Кривого Рогу Дніпропетровської області - вулиця Кастуся 
Калиновського,140 В міста Кривого Рогу Дніпропетровської області згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергію Горевичу) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті радії
Згідно з оригіналом, > у ' 
завідувач загального^відділу

7 У .0 Г  У

Антон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
ра йонної у місті ради

ДД>а/ ДД77?

Перелік основних засобів які утримуються на балансі ПРЛ Т "ПІВНГЗК", 
а саме «Циклічно-поточної технології скельних порід розкриття в 

Першотравневому кар ’єрі /  пускового комплексу міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області»

№ п/п Найменування Літера по плану 
БТІ

1 Будівля переїзного поста Т-1
2 Підстанція 35/6 кВ ЦП'Г - 2 Р-2
3 Корпус навантаження в думкари №1П Д-5

4 Будівля шламової насосної станції №1 и ПСУ-4 
корпусу навантаження руди в думкари №1П Г-1

5
Насосна станція виробничо-протипожежного 
оборотного водопостачання і автоматичного 
пожежогасіння з ТП - 6/0,4 кВ

М-1

6 Склад розкриву наземний №1П 3-3
7 Станція приводів №2П Ф-1-3

8 Трансформаторна підстанція 6/0,4 кВ АПК і 
бойлерна для АПК И-1

9
Трансформаторна підстанція 6/0,4 кВ корпуса 
погрузки в думпкарьїкорпусу навантаження руди в 
думкари №1П (в т.ч. кабельная зстакада)

Е-1

10 Станція приводів №1П Ц-1-2
11 Станція приводів №ЗП А-1-2
12 Адміністративно-побутовий комбінат на 320 чол. К-3
13 Будівля установки ветиляторно-калориферної Ю-1

14 Закритий розподільчий пристрій 6 кВ с ТП 6/0,4 
кВ кар'єрного водовідливу на гор. - 235,0 м Я-1

15 Електролізна установка на 2 кг активного хлору в 
годину Н-1

16 Дробильно-перевантажувальна установка з 
дробарками ККД 1500/180№1 Щ-1-2

17 Майданчик кисневих раципієнтів П-1
18 Камера перемикання IX

19 Центральна насосна станція кар'єрного 
водовідливу на гор. - 235,0 м Є-1

20 Водоскидний ходок с гор.-206,0м на гор.-235,0м XIII
21 Галерея стрічкового конвеєра №9П Ж-1
22 Галерея похилого стрічкового конвеєра №7П В-1



2
Продовження додатка

23 Пожежні резервуари №3,4 ємністю 150м3-(2шт.) 
(на майданчику СП №1П) XI

24
Резервуари виробничо-протипожежного 
водопостачання та автоматичного пожежогасіння 
№1,2 ємністю 1500 м3

II

25 Спорудження очищення повітря для обдування 
електродвигунів в станції приводів №1П 4-1

26 Спорудження очищення повітря для обдування 
електродвигунів в станції приводів №2П У-1

27 Галерея похилого стрічкового конвеєра №5П С-1

28
Спорудження очищення повітря для обдування 
електродвигунів в станції приводів №ЗП будівля 
№ 2

Б-1

29 Ствол похилого стрічкового конвеєра №ЗП X
ЗО Ствол похилого стрічкового конвеєра №1П XII

31 Комплекс навішування і заміни стрічки 
стрічкового конвеєра №7П VI

32 Комплекс навішування і заміни стрічки 
стрічкового конвеєра №9П IV

33 Комплекс навешивания и заменьї лентьі л.к.№11П С

34 Комплекс навішування і заміни стрічки 
стрічкового конвеєра №1П Ш-1

35 Комплекс навішування і заміни стрічки 
стрічкового конвеєра №ЗП Х-1

36 Комплекс навішування і заміни стрічки 
стрічкового конвеєра №5П 0-1

37 Кабельна естакада VII

38 Комплекс локальних очисних споруд побутових 
стічних вод Л-1

Виконувач обов’язків керуючого справами 
виконкому районної у  місті ради -  
заступник голови районної у  місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради

Згідно з оригіналом. ■, 
завідувач загального відділу \

V /  » 
о ,<■!І5 „ Л'Г

ї/їі і  V' X

Алла Внукова

Олена Мігцук


